
        

 

           UCHWAŁA NR 99/XII/2019 

 RADY GMINY GOSTYNIN 

        z dnia 27 września 2019r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 22/III/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 17 grudnia 2018 roku                   

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) oraz art. 

18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 22/III/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 22/III/2018 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

2. Zmianie ulega treść załącznika Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 22/III/2018 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin tj. wykaz planowanych i realizowanych 

przedsięwzięć zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały – Wykaz przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

         Piotr Paweł Piotrowski 

 


